
Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 56 Jocke Hansen 209353 Solstadsfiskarna 1899
2 32 Anders Stenbäck 209335 Forshaga AFK 1705
3 21 Jimmy Olsson 2173546 Jössefiskarna 1135
4 72 Tomas Johannesson 226831 SFK Trekroken 1087
5 19 Per-Erik Olsson 2054930 Jössefiskarna 932
6 20 Krister Skau 100919 Jössefiskarna 919
7 70 Stefan Lindén 2367966 SFK Trekroken 644
8 71 Daniel Malmqvist 1102862 SFK Trekroken 488
9 E-73 Daniel Hall 2282090 Forshaga AFK 374
10 31 Robert Carlberg 2290778 Forshaga AFK 345
11 30 Kristian Ståhl 2242868 Forshaga AFK 195

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 69 Håkan Toreld 209349 SFK Trekroken 2400
2 43 Ingemar Lindgren 101199 SFK Wasa 1482
3 55 Curt-Ove Nilsson 1029693 Solstadsfiskarna 1378
4 44 Kenneth Danielsson 15358 SFK Wasa 1040
5 54 Leif Skogfeldt 209428 SFK Wasa 1018
6 67 Lennart Grääs 15825 SFK Trekroken 852
7 66 Jonas Forsberg 212697 SFK Trekroken 689
8 24 Tommy Isaksson 2320836 Jössefiskarna 673
9 47 Harri Rajala 2130211 SFK Wasa 629
10 46 Ove Karlsson 2025212 SFK Wasa 606
11 1 Ingemar Pettersson Torsby SFK 584
12 23 Jonny Andersson 1102888 Jössefiskarna 540
13 22 Alf Höglund 60054 Jössefiskarna 519
14 61 Per Erik Wallander 2319315 SFK Trekroken 496
15 45 Bengt Olvenius 2056925 SFK Wasa 332
16 57 Ronny Basth 209350 Solstadsfiskarna 299
17 25 Sören Börmark 1081009 Nordmarksfiskarna T 261

Herrseniorer

Herrveteraner
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Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 48 Conny Andersson 209331 SFK Wasa 2771
2 51 Morgan Rehn 17559 SFK Wasa 2750
3 15 Inge Björn 13902 Jössefiskarna 1915
4 27 Lennart Kristiansson 2162422 Nordmarksfiskarna T 1668
5 2 Åke Hallstensson 71913-0 Torsby SFK 1309
6 49 Kent Svensson 12688 SFK Wasa 1260
7 29 Gunnar Jansson 246471 Nordmarksfiskarna T 1173
8 52 Kent Sjöberg 225168 SFK Wasa 1050
9 28 Kjell Ruus 243268 Nordmarksfiskarna T 1007
10 64 Rolf Axelsson 12059 SFK Trekroken 645
11 62 Anders Brodin 115831 SFK Trekroken 641
12 4 Stig Olsson 217684-0 Torsby SFK 626
13 9 Karl-Olov Magnusson 238361 Åmotfors AFKT 540
14 65 Sven-Erik Holmberg 13563 SFK Trekroken 530
15 11 Hans Göran Myrén 171405 Åmotfors AFKT 473
16 68 Bo Nilsson 142893 SFK Trekroken 385
17 10 Åke Lövgren 200370 Åmotfors AFKT 346
18 3 Lars-Erik Sundin 2055217 Torsby SFK 148
19 63 Sven-Olov Högman 1070937-0 SFK Trekroken 108

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 16 Ulrika Skau 100919-0 Jössefiskarna 1008

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 39 Britt Lindgren 178229 SFK Wasa 2316
2 26 Vanja Hagel 209388 Nordmarksfiskarna T 2291
3 40 Sylvia Jarmuszewski 209418 SFK Wasa 1908
4 41 Eva Olvenius 2056925-0 SFK Wasa 822
5 42 Anna-Karin Jonasson 217683 SFK Wasa 784
6 60 Maj-Britt Nilsson 152679 SFK Trekroken 358
7 8 Siw Svensson 1071281 SFK Wasa 0

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 7 Birgitta Engström 71913 Torsby SFK 761
2 58 Leena Varis 13846 SFK Trekroken 590
3 5 Marianne Sundin 2055217-0 Torsby SFK 551
4 59 Monica Högman 1070937 SFK Trekroken 346
5 14 Monica Johansson 210782-0 Åmotfors AFKT 266
6 17 Margareta Björn 13902-0 Jössefiskarna 234
7 6 Ingvor Göransson 217684 Torsby SFK 217
8 12 Birgitta "Gittan" Larsson 1825439 Åmotfors AFKT 188
9 18 Anita Schröder 224402 Jössefiskarna 71
10 13 Marita Lövgren 200370-0 Åmotfors AFKT 56

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 33 Vidar Engdahl 232543-0 Forshaga AFK 227
2 34 Linus Ståhl 22422868 Forshaga AFK 171
3 35 Eddie Carlberg 2290778 Forshaga AFK 138
4 53 Melvin Lindgren 131717-1 SFK Wasa 0

Placering Startnr. Förnamn Efternamn Medl.nr. Klubb Vikt i gr.
1 38 Li Hall 2282090 Forshaga AFK 179
2 36 Emma Stenbäck 209335 Forshaga AFK 146
3 37 Julia Stenbäck 209335 Forshaga AFK 32

Äldre Herrveteraner

Dam Veteraner

Dam Seniorer

Äldre Dam Veteraner

Yngre Damjuniorer

Yngre Herrjuniorer



Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
Curt-Ove Nilsson 1029693
Joachim Hansen 209353
Ronny Basth 209350
Krister Skau 100919
Per-Erik Olsson 2054930
Jimmy Olsson 2173546
Robert Carlberg 2290778
Kristian Ståhl 2242868
Anders Stenbäck 209335
Tomas Johannesson 226831
Daniel Malmquist 1035575
Stefan Lindén 2367966

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
Lennart Grääs 15825
Håkan Toreld 209349
Per Erik Wallander 142893
Kenneth Danielsson 15358
Bengt Olvenius 2056925
Ingemar Lindgren 101199
Leif Skogfeldt 209428
Harri Rajala 2130211
Ove Karlsson 2025212
Alf Höglund 60054
Tommy Isaksson 2320836
Jonny Andersson 1102888
Jonas Forsberg 212697
Sven-Erik Holmberg 13563
Sven-Olov Högman 1070937-0

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
Conny Andersson 209331
Morgan Rehn 17559
Kent Sjöberg 225168
Kjell Ruus 243268
Lennart Kristiansson 2162422
Gunnar Jansson 246471
Åke Hallstensson 71913-0
Lars-Erik Sundin 2055217
Stig Olsson 217684
Bo Nilsson 142893
Anders Brodin 115831
Rolf Axelsson 12059
Hans-Göran Myrén 171405
Åke Lövgren 200370
Karl-Olov Magnusson 238361

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
Ulrika Skau 100919-0
Margareta Björn 1302-0
Anita Schröder 224402
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Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
Eva Olvenius 2056925-0
Britt Lindgren 17822
Sylvia Jarmuszewski 209418
Maj-Britt Nilsson 152679
Leena Varis 13846
Monica Högman 1070937
Anna-Karin Jonasson 217683
Siw Svensson 1071281
Vakant

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
Birgitta Engström 71913
Marianne Sundin 2055217-0
Ingvor Göransson 217684
Monica Johansson 210782-0
Birgitta "Gittan" Larsson 1825439
Marita Lövgren 200370-0

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
Eddie Carlberg 2290778
Linus Ståhl 22422868
Vidar Engdahl 232543

Placering Startnr. Klubb Förnamn Efternamn Medl.nr. Vikt i gr.
Emma Stenbäck 209335
Julia Stenbäck 209335
Li Hall 2282090
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